ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

          CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

          PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ

          RUA PROFESSORA MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06 –CENTRO

          SERRINHA DOS PINTOS/RN- 59808-000

          Tel.: (84) 3398-0144

          Emails:cmspintos@gmail.com

          C.N.P.J: 01.694.640/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO nº 002/2024

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação 002/2024

* FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso III da Lei 14.133/21

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS-RN

* CONTRATADO: AMORIM & VERISSIMO S/S LTDA

* OBJETO .........................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL EM GERAL

PARA O PODER LEGISLATIVO DE SERRINHA DOS PINTOS/RN

* VALOR MENSAL...................: R$ 5.500,00 (Cinco Mil e quinhentos Reais)

* VALOR GLOBAL...................: R$ 66.000,00 (Sessenta e seis Mil reais)

* VIGENCIA............................: 05/01/2024 a 31/12/2024

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal -

Classificação Econômica: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PF - Fonte de

Recursos: 15000000 (Ordinário)